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cAmAT MERTOYUDAN 

SAMBUTAN 

Asalamu'alaikum Wr. Wb. 

Dengan memanjatkan puji dan syukur kehadirat Tuhan Yang Maha 
Esa, kami sambut gembira penerbitan buku KECAMATAN 
MERTOYUDAN DALAM ANOKA TAHUN 2003 Guna mendukung 
pelaksanaan Otonomi Daerah, penyediaan data sampai wilayah terkecil 
mcnjadi kbbutuhan yang sangat mcndcsak dan mutlak diperlukan. Untuk itu 
kami berharap agar penganekaragaman data statistik sampai wilayah terkecil 
dapat .ditingkatkan, balk dari segi jenis, kualitas data maupun ketepatan 
waktu penyajiannya. 

Kepada semua Instansi / Dinas / Lembaga balk Pemerintah maupun 
Swasta di Kecamatan Mertoyudan yang tclah membantu tenvujudnya buku 
ini, kami sampaikan terima kasih. 

Kam' berharap agar karja sama lebih ditingkatkan dalatn penyusunan 
buku ini dan dapat dilanjutkan untuk masa yang akan datang. 

Akhimya, semoga publikasi ini dapat dimanfaatkan sebagai flaw 
perencanaan dan -evaluasi pelaksanaan pembangunan yang 
berkesinambungan di wilayah ini. 

Wassalamu'alaikum Wr. Wb. 

Mertoyudan, 20 April 2004 

Carnet ertoyudan 

Drs. BAMBAN SUBla0' MM 
NIP. 500 046 982 

"4. 1 K 
PERi-22:rei(AAN 

Dcj:,:i.F.M.ENTASISTATISTIX. 
gPi; JA1cAriTA 
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LETAK GEOGRAFIS KECAMATAN MERTOYUDAN 

Adapun wilayah Kecamatan Mertoyudan terletak di 
sebelah utara wilayah Kabupaten Magelang. 

Keberadaan wilayah Kecamatan Mertoyudan tersebut dibatasi 
oleh : 

1. Sebelah Utara : Dibatasi Kota Magelang 
2. Sebelah Timur: Dibatasi Kecamatan Candimulyo dan 

Kecamatan Mungkid 
3. Sebelah Selatan : Dibatasi Kecamatan Borobudur 

dan Kecamatan Mungkid 
4. Sebelah Barat : Dibatasi Kecamatan Bandongan dan 

Kecamatan Tempuran 

Ketinggian Ibukota Kecamatan Mertoyudan dari pennukaan 
laut 343 meter. 
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LUAS WILAYAH MENURUT PENGGUNAAN TANAH 

DIRINCI MENURUT DESA Dl KECAMATAN MERTOYUDAN. 

KEADAAN AKHIR TAHUN 2003 

label: 1.1 

No Desa 

'TANAH SAWAH 

Irigasi 

tehnis 

Irigasi 

'/2 tehnis 
Sederhana 

Tadah 

Hujan 

1 2 3 4 5 6 

1 Deyangan 159.470 35.120 45.860 

2 Pasuruan 61.280 - 65.570 24.200 

3 Donorojo 120.730 - 17.400 29.480 

4 Kalinegoro 10.000 - - 100.000 99.000 

5 Jogonegoro 125.000 - 53.000 17.000 

6 Sukorejo 69.450 - - 20.000 

7 Bondowoso 26.270 - 31.470 98.500 

8 Danurejo 134.470 - - 20.600 

9 Sumberejo 163.800 - - - 

10 Mertoyudan 97.000 - 84.000 12.000 

11 Banyurejo 109.000 - - - 

12 Banjarnegoro 129.620 - - 64.320 

13 Bulurejo 39.200 - 9.750 - 

Jumlah 1245.290 - 396.610 430.960 

Sumber Dena : Adonognfli De. .a 

Kecamatan Mertoyudan Dalam Angka Tahun 2003 4 
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LUAS WILAYAH MENURUT PENGGUNAAN TANAH 

' DIRINCI MENURUT DESA DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

KEADAAN AKHIR TAHUN 2003 

Tribe/ : 1.1 Lanjulan 

No Desa 

TANAH KERING 

Pekarangan/ 

Bangunan 

Tegalan/ 

Kebun 

Padang 

Gembala 

1 2 7 8 9 

1 Deyangan 87.270 30,660 

2 Pasuruan 114.630 83.970 - 

3 Donorojo 79.410 78.770 - 

4 Kalinegoro 102.000 130.380 - 

5 Jogonegoro 49.000 50.000 - 

6 Sukorejo 46.800 71.440 - 

7 Bo ndowoso 35,800 145.300 - 

8 Danurejo 77.880 58.130. - 

9 Sumberejo 129.730 18.380 - 

10 Mertoyudan 160.300 16.980 - 

1 1 Banyurejo 249.000 126.720 - 

12 Banjarnegoro 81.310 20.580 - 

13 Bulurejo 38.650 2.260 - 

Jumlah 1251.810 833.570 - 

Swnher Della : Monogreffi Dew 

Kecamatan Mertoyudan Dalam Angka Tabun 2003 
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LUAS WILAYAH MENURUT PENGGUNAAN TANAH 

DIRINCI MENURUT DESA DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

KEADAAN AKHIR TAHUN 2003 

: tunjulan 

No Desa 

TANAH KERING 

Tambak] 

Kolam 
Rawa 

Hutan 

Negara 

1 
9 

1 
10 11 12 

I Deyangan 

2 Pasuruan - - 

3 Donorojo - - - 

4 Kalinegoro - - - 

5 Jogonegoro - - - 

6 Sukorejo - - - 

7 Bondowoso - - - 

8 Danurejo - - - 

9 Sumberejo - - - 

10 Mertoyudan - - - 

II Banyurejo - - 

12 Banjarnegoro - - 

13 Bulurejo - - 

Jumlah - - - 

Number Dam : Alonografi Desa 

Kecamatan Mertoyudan Dalam Angka Tahun 2003 6 
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LUAS WILAYAH MENURUT PENGGUNAAN TANAH 

DIRINCI MENURUT DESA DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

KEADAAN AKHIR TAHUN 2003 

Rubel: 1.1 Lanjulan 

No Desa 

TANAH KERING Jumlah 

Luas 

Wilayah 

Perkebunan 

Negara/Swasta 
Lain - lain 

2 10 11 12 

1 Deyangan 7.120 365.500 

2 Pasuruan - 39.320 388.970 

3 Donu.ajo - 15.440 341.230 

4 Kali negoro - 25.000 466.380 

5 Jogonegoro - 12.000 306.000 

6 Sukorejo - 32.720 240.440 

7 Bondowoso - 11.230 348.570 

8 Danurejo - 21.050 312.130 

9 Sumberejo - 36.010 347.920 

10 Mertoyudan - 20.700 390.980 

11 Banyurejo - 84.400 569.120 

12 Banjarnegoro - 68.750 364.580 

13 Bulurejo - 4.600. 94.460 

Jumlah - 378.340 4536.280 

Sumber Dala : Monografi Desa 

Kecamatan Mertoyudan Dalam Angka Tahun 2003 7 
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BANYAKNYA CURAH HUJAN DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

DIRINCI MENURUT BULAN TAHUN 2001 - 2003 

Tube! : 1.2 
Banyaknya Curah Hujan ( mm ) 

No Bulan Tahun Tahun Tahun 

2001 2002 2003 

I 2 3 4 5 

1 Januari 387 402 390 

2 Pebruari 309 299 375 

3 Maret 400 459 317 

4 April 294 241 75 

5 (Wei 31 5 107 

6 Juni 70 - - 

7 hill 148 24 - 

8 Agustus 2 - - 

9 September 26 - - 

10 Nopember 240 - 17 

I I Oktober 415 150 373 

12 Desember 179 179 355 

Jurnlah 2.501 1.759 2.209 

Sum er Data : 111 Kecamatan Alenoyuclart 

Kecamatan Mertoyudan Dalam Angka Tahun 2003 8 
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BANYAKNYA HARI HUJAN DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

DIRINC1 MENURUT BULAN TAHUN 2001 - 2003 

Rubel: 1.3 

1 No Bulan 

Banyaknya Had Hujan ( mm ) 

Tahun 1 Tahun 

2001 ! 2002 

Tahun 

2003 

2 3 4 5 

1 Januari 17 20 16 

2 Pebruari 18 12 19 

3 Maret 21 21 15 

4 April 16 12 5 

5 Mei 3 I 6 

6 Juni 6 - - 

i 7 Juli 10 2 - 

. 8 Agustus 1 - - 

9 September 4 - - 

10 Nopember 16 - 2 

11 Oktober 17 8 16 

12 Desember 9 9 18 

Juinlah 138 1 94 97 

Sumber Dalu : 1)1311 Keeamalun Merloyudan 
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GRAFIK 1AJAS PENGGUNAAN TANAII 
1)1 KECAMAlAN MEIITOYIMAN TAIKIN 2003 
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GARFIK CURAH HUJAN DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

DIRINCI MENURUT BULAN 

TAHUN 2001 - 2003 
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NAMA KEPALA DESA DAN SEKRETARIS DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

label: 11. 1 

No Nama Desa Nama Kepala Desa Nama Sekretaris Desa 

1 2 3 4 

I 

2 

3 

Deyangan 

Pasuruan 

Donorojo 

Yasmedi 

Subagio 

Lanjar Sulnyo 

Singgih Wardoyo 

Drs. Rochmad Aji 

Nariyono 

4 Kalinegoro Bambang Supriyanto Ismadi 

5 Jogonegoro Hilal Muchtar S.Ag Suyanto 

6 Sukorejo Sentot SL.::.rman Sunardi 

7 Bondowoso Hadi Subroto Danang Sujoko 

8 Danurejo Zuhdi Subandi Zaenal Sutoib 

9 Sumberejo Imam Basori S.Sos Harso Wibowo SE 

10 Mertoyudan Suwadji Slamet Subekti 

11 Banyurejo Nurcahyo BA Panjang Sutopo 

12 Banjarnegoro Joko Bambang. N Samsudin 

13 Bulurejo M. Chabib Supriyadi 

Sumber Data : Kantor Kecamaiun Merloyudan 
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BANYAKNYA DUSUN, RW, RT MENURUT DESA 

.DIKECAIV1ATAN MERTOYUDAN TABUN 2003 

%abel:IL 2 

No Desa 
BANYAKNYA 

Dusun RW RT 

1 2 3 4 5 

1 Deyangan 11 17 38 

2 Pasuruan 12 22 44 

3 Donorojo 13 14 36 

4 Kalinegoro 12 18 74 

5 Jogonegoro 9 11 50 

6 Sukorejo- 10 10 52 

7 Bondowoso 10 10 54 

8 Danurejo 11 13 45 

9 Sumberejo 9 18 63 

10 Mertoyudan 12 22 86 

II Banyurejo 5 21 100 

12 Banjarnegoro 11 15 59 

13 Bulurejo 5 .7 37 

Jumlah 130 198 738 

Sumber Dula : Monografi Devi 

Kecamatan Mertoyudan Dalai]] Angka Tahun 2003 14 
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KLASIFTICASI DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

Tabel : 11.3 

No Desa 

BANYAICNYA 

Swadaya Swakarya 
Swa 

Sembada 

1 2 3 4 5 

1 Deyangan 1 

2 Pasuruan - - 1 

3 Donorojo - - 1 

4 Kalinegoro - - - 1 

5 Jogonegoro - - 1 

6 Sukorejo - - 1 

7 Bondowoso - 1 

8 Danurejo - 1 

9 Sumberejo - 1 

10 Mertoyudan - i 

11 Banyurejo - 1 

12 Banjamegoro - - 1 

13 Bulurejo - - I 

Jumlah - 13 - 
u+nber Daly : Kantor Kecamalun Adertny dun 
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BANYAKNY.11 DESA TERTINGGAL/ TIDAK TERTINGGAL 

DIRINCI MEN1JRUT DESA DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

TAHUN 2002 

Tube! : IL 4 

No Desa 

KEADAAN 

Desa 

Tertinggal 

Desa 

Tidak Tertinggal 

1 2 3 4 

1 Deyangan 1 

2 Pasuruan - 1 

3 Donorojo - 1 

4 Kali negoro - 1 

5 Jogonegoro - 1 

6 Sukorejo 1 - 

7 Bondowoso 1 

8 Danurejo - 

9 Sumberejo - 1 

I 0 Iviertoyudan - I 

11 Banyurejo - I 

12 Banjarnegoro - 1 

13 B a! urej o 1 - 

Jumlah 3 10 

Sumber Data : Kantor Kecamatan Menoyudan 
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BANYAKNYA BLOK SENSUS DALAM PEMETAAN 
SENSUS PENDUDUK TABUN 2000 

DIRINCI MENURUT DESA Dl KECAMATAN MERTOYUDAN 

Tabel : II.5 

No Desa 
BANYAKNYA 

Blok Sensus 
Biasa 

Blok Sensus 
Persiapan 

Jumlah 
Blok Sensus 

1 2 3 4 5 

1 Deyangan 13 1 14 

2 Pasuruan 14 - 14 

3 Donorojo 9 - 9 

4 Kalinegoro 29 - 29 

5 Jogonegoro 16 1 17 

6 Sukorejo 13 - 13 

7 Bondowoso 12 1 13 

8 Danurejo 16 1 17 

9 Sumberejo 19 1 20 

10 Mertoyudan 26 1 27 

11 Banyurejo 37 - 37 

12 Banjarnegoro 21 2 - 23 

13 Bulurejo 9 1 10 

234 9 243 

Sumber Data : Statistik Kecamatan 
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LUAS TANAH BENGKOK PAMONG DESA 

MENURUT DESA DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

TM-TUN 2003 

iel : 11.6 

No Desa 

TANAH BENGKOK PAMONG DESA 

Lahan 

Sawah 

Lahan 

Kering 

Lahan 

Kolam 

1 2 3 4 5 

I Deyangan 16,4 - 

2 Pasuruan 0,790 12,81 - 

3 Donorojo 18,271 7,715 - 

4 Kalinegoro 12,105 12,337 - 

5 Jogonegoro 20 2,071 - 

6 Sukorejo 15,923 6,045 - 

7 Bondowoso 5.125 19,066 - 

8 Danurejo 16,506 5,9 - 

9 Sumberejo 18,35 1,95 - 

10 Mertoyudan 21,21 4,15 - 

11 Banyurejo 20,955 - - 

12 Banjamegoro 27,56 2,16 - 

13 Bulurejo 2,198 - - 

Jumlah 195,393 74,204 - 

umber Dala Monografi Desa 
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LUAS LAHAN DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

DIRINCI MENURUT DESA TAHUN 2003 

Tube? : 11.7 

No Desa 

TANAH I:ALS DESA 

Lahan 

Sawah 

Lahan 

Kering 

Lahan 

Kolam 

I 2 _ 3 4 5 

1 Deyangan 0,614 0,253 

2 Pasuruan 0,790 0,350 - 

3 Donorojo 1,042 3,000 - 

4 Kalinegoro - - 3,210 - 

5 Jogonegoro - - - 

6 Sukorejo - 1,475 - 

7 Bondowoso - - - 

8 Danurejo 5,095 2,665 - 

9 Sumberejo 2,010 - - 

10 Mertoyudan 0,700 0,055 - 

11 Banyurejo 1,340 0,639 - 

12 Banjarnegoro - - - 

13 Bulurejo - - - 

Jumlah 10,187 11,647 - 

- - umber Ucrla Monografi e,va 
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BANYAKNYA BALM DESA DAN KANTOR DESA 

DIRINCI MENURUT DESA DIKECAMATAN MERTOYODAN 

TAHUN 2003 

Sahel : 11.8 

No Desa 
BANYAKNYA 

Balai 
Desa 

Kantor 
Desa 

1 2 3 4 

Deyangan 1 1 

2 Pasuruan 1 

3 Donorojo - 1 

4 Kalinegoro 1 1 

5 Jog-onegoro 1 1 

6 Sukorejo 1 1 

7 Bondowoso - 1 

8 Dan urejo 1 1 

9 Sum berej o 1 1 

10 Mertoyudan 1 1 

11 Banyurejo I 1 

12 Banjamegoro - 1 

13 Bulurejo I 1 

Jumlah 10 13 

Amber Data : Kantor Ketatnaian Mertoyuclan 
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STRUKTUR ORGANISASI KANTOR KECAMATAN MERTOYUDAN 

CAMAT 

KELOMPOIC JABATAN 
FUNGSIONAL 

SEKRETARIS CAMAT 

ICAUR ADM DAN RT KAUR KEU.ANGAN 

KASI PEM DAN PEMB KASI EK PROD DAN TAN KASI KESRA KASI PELAYANAN UMUM 

1 

1 

KASUBSI PEMB KASUBSI EK PROD KASUBSI SOSIAL KASUBSI PERIJINAN 

ICA.SUBSI SARANA KASUBSI KASUBSI LINMAS KASUBSI EK HUMAS 
DAN PRASARANA 

I Llan 

PERTANIAN 
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BAB. 111 

PENDUDUK DAN 
ANGKT. TENAGA KERJA 
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PERKEMBANGAN JUMLAH PENDUDUK 

KECAMATAN MERTOYUErAN 

TAHUN 1993 - 2003 

....,-. . 

No 

..... 

Tahun 

Penduduk 
Pertambahan 

Penduduk 

Laki- 

laki 
Perempuan J utnlah J i wa 

1 2 3 4 5 6 7 

1 1993 41072 41569 82641 14 0,017 

2 1994 41928 52095 84023 1382 1,672 

3 1995 42064 42301 I 84365 342 0,407 

4 1996 42200 42531 84731 374 0,443 

5 1997 42156 42961 85117 378 0,446 

6 1998 42332 43138 85470 353 0,415 

7 1999 42550 43418 85968 498 0,583 

8 2000 42777 43633 86410 442 0,514 

9 2001 46316 . 46924 93240 6830 7,904 

10 2002 46391 47013 93404 164 0,176 

11 2003 46594 47168 93713 309 0,331 

Rata - rata pertambahan penduduk t'ap tahith 1,008 1,173 

Sumber Data : Monograft Desa 
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- ....,_ 
Jumlah Penduduk Total 

No Nama Desa Rumah Dewasa Anak - anak Pen- 

tangga L P L P duduk 

2 3 4 5 6 7 8 

1 Deyangan 1.199 1.495 1.524 811 775 4.605 

2 Pasuruan 1.457 1.987 1.951 1.050 988 5.976 

3 Donorojo 1.137 1.380 1.367 730 737 4.214 

4 Kalinegoro 2.799 3.562 3.767 1.966 1.868 11.163 

5 Jogonegoro 1.517 1.835 2.004 1.062 1.075 5.976 

6 Sukorejo 1.383 1.966 2.054 865 834 5.719 

7 Bondowoso 1.098 1.537 1.550 808 818 4.713 

8 Danurejo 1:547 1.989 2.079 1.026 977 6.071 

9 Sumberejo 1.932 2.061 2.774 1.283 1.227 7.885 

10 Mertoyudan 2.971 3.755 4.022 1.664 1.685 11.126 

1I Banyurejo 3.605 4.568 4.437 2.418 2.245 13.668 

12 Banjarnegoro 2.157 2.786 2.933 1.376 1.385 8.480 

13 Bulurejo 1.087 1.355 1.415 670 677 4.117 

r Jumlah 23.887 30.816 31.877 15.729 15.291 93.713 

Tahun 2003 23.730 30.712 31.789 15.679 15.224 93.404 

BANYAKNYA PENDUDUK MENURUT JENIS KELAMIN 

DEWASA, ANAK - ANAK, DIRINC1 MENURUT DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN PADA TAHUN 2003 

babe 

S'tlinber Data : Adottografi Desa 
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JUMLAH PENDUDUK RUMAH TANGGA 

DAN RATA - RATA PENDUDUK TIAP RUMAH TANGGA 

DIRINCI PER DESA DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

'label 111.3 

No Nama Desa 
Jumlah 

Penduduk 

Jumlah Rata 

-- Rata 

Rata - rata 

Jiwa/RT 

1 2 3 4 5 

1 Deyangan 4.605 1.199 3,8 

2 Pasuruan 5.976 1.457 4,1 

3 Donorojo 4:214 1.137 3,7 

4 Kalinegoro 1.163 2.799 4,0 

5 Jogonegoro 5.976 1.517 3,9 

6 Sukorejo 5.719 1.383 4,1 

7 Bondowoso 4.713 1.098 4,3 

8 Danurejo 6.071 1.547 3,9 

9 Sumberejo 7.885 1.932 4,1 

10 Mertoyudan 11.126 2.971 3,7 

11 Banyurejo 13.668 3.605 3,8 

12 Banjarnegoro 8.480 3.157 3,9 

13 Bulurejo 4.117 1.085 3,8 

Jumlah 93.713 23.887 3,9 

Tahun 2002 93.404 23.730 3,9 

:unber Data : 114onografi Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK WNA TIAP DESA 

DIRINCI MENURUT KEWARGANEGARAAN DAN JENIS KELAMIN 

DIKECAMATAN MERTOYUDAN PADA TAHUN 2003 

Tabei : 111.4 

No Desa 

Jumlah 

Rumah 

Tangga 

WARGA NEGARA ASING Total 

Pendu 

duk 

Cina Belanda Lain- lain 

L P L P L P 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Deyangan - - - - _ 

2 Pasuruan - - - - - - 

3 Donorojo - - - - _ _ - _ 

4 Kalinegoro - - 
- 

- _ _ _ _ 

5 Jogonegoro - - - - - - - 

6 Sukorejo - - . . _ _ . _ 

7 Bondowoso - - - - _ _ _ 

8 Danurejo - - _ _ . - . - 

9 Sumberejo - - - _ _ - . - 

10 Mertoyudan 1 - _ - - 1 I 2 

11 Banyurejo - _ _ _ 
- 

12 Banjarnegoro 1 - - 2 - - 2 

13 Bulurejo - - _ . _ - _ - 

Jumlah 2 - - 2 - 1 1 4 

Tahun 2002 1 - - - 1 1 2 - 
- - urn er Data . Monografr Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK WNA TIAP DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN DIRINCI MENURUT DEWASA & 

ANAK - ANAK SERTA JENIS KELAMIN PADA AKHIR TAHUN 2003 

abet : 111.5 

No Desa 

Jumlah 

Rumah 

Tangga 

PENDUDUK WNA 

jumlah DEWASA ANAK - ANAK 

L P L P 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Deyangan - 

2 Pasuruan - - - - - - 

3 Donviojo - .. - - - - 

4 

5 

Kalinegoro 

Jogonegoro 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

6 Sukorejo - - - - - .. 

7 Bondowoso - - - - - - 

8 Danurejo . - - - - - 

9 Sumberejo - - - - - - 

10 Mertoyudan 1 1 1 - - 2 

11 Banyurejo - - - - - - 

12 Banjarnegoro 1 1 - I - 2 

13 Bulurejo - - - - _ 

Jumlah 2 2 I 1 - 4 

Tahun 2002 1 I I - - 2 

unbar Data : Monogretfi Desa 
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WAS WILAYAH, JUIV1LAF1 PENDUDUK 

DAN KEPADATAN PENDUDUK PER KM' DIRINCI 

PER DESA DI KECAMATAN MERTOYUDAN TALIUN 2003 

'rubel . 111.6 

No Nama Desa 

Luas 

Wilayah 

(Km2) 

Jumlab 

Penduduk 

Kepadatan 

Penduduk 

2 3 4 5 

1 Deyangan 3,66 4.605 1258,20 

2 Pasuruan 3,89 5.976 1536,25 

3 Donorojo 3,41 4.214 1235,78 

4 Kalinegoro - 4,66 11.163 1952,94 

5 Jogonegoro 3,06 5.976 2395,49 

6 Sukorejo 3,40 5.719 2382,92 

7 Bondowoso 3,49 4.713 1350,43 

8 Danurejo 3,12 6.071 1945,83 

9 Sumberejo 3,48 7.885 2265,80 

10 Mertoyudan 3,91 11.126 2845,52 

11 Banyurejo 5,68 13.668 2406,34 

12 Banjamegoro 3,65 8.480 2323,29 

13 Bulurejo 0,94 4.117 4379,79 

Jurnlah 45,35 93.713 2066,44 

Tahun 2002 45,35 93.404 2059,62 

,camber Dula : Aifonogn0 Desa 
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JUMLA1-1 PENDUDUK MENURUT JENIS KELAM1N 

DIRINCI PER DESA DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

TAHUN 2003 

label III .7 

No Narna Desa 

Penduduk Jumlah 

Total 

Laki - laki Perempuan Penduduk 

1 2 3 4 5 

1 Deyangan 2.306 2.299 4.605 

2 Pasuruan 3.037 2.939 5.976 

3 Donorojo 2.110 2.104 4.214 

4 Kalinegoro 5.528 5.635 11.163 

5 Jogonegoro 2.897 3.079 5.976 

6 Sukorejo 2.831 2.888 5.719 

7 Bondowoso 2.345 2.368 4.713 

8 Danurejo 3.015 3.056 6.071 

9 Sumberejo 3.884 4.001 7.885 

10 Mertoyudan 5.419 5.707 11.126 

11 Banyurejo 6.986 6.682 13.668 

12 Banjamegoro 4.162 4.318 8.480 

13 Bulurejo 2.025 2.029 4.117 

Jumlah 46.545 47.168 93.713 

Tahun 2002 46.391 47.013 93.404 

Sumber Data : Monograft Desa 
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SEX RATIO PENDUDUK DI TIAP DESA 

DI KECAMATAN MERTOYLIDAN TAI-IUN 2001 

No Nama Desa 

Pend uduk 

Sex Ratio 
Laki - 

laki 
Perern puan Jumlah 

2 3 4 5 6 

Deyangan 2.306 2.299 4.605 100,30 

2 Pasuruan 3.037 2.939 5.976 103,33 

3 Donorojo 2.110 2.104 4.214 100,29 

4 Kalinegoro 5.528 5.635 11.163 98,10 

5 Jogonegoro 2.897 3.079 5.976 94,09 

6 Sukorejo 2.831 2.888 5.719 98,03 

7 Bondowoso 2.345 2.368 4.713 99,03 

8 Dan urejo 3.015 3.065 6.071 98,37 

9 Sum berej o 3.884 4.001 7.885 97,08 

10 Mertoyudan 5.419 5.707 11.126 94,95 

11 Banyurejo 6.986 6.682 13.668 104,55 

12 Banjarnegoro 4.162 4318 8.480 96,39 

13 Bulurejo 2.025 2.092 4.117 96,80 

Jumlah 46.545 47.168 93.713 98,68 

Tahun 2002 46.391 47.013 93.404 98,67 

Statzber Data : Manogrqfi Dena 
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MUTASI PENDUDUK TIAP DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

SELAMA TM-1UN 2003 

l'abel 1119 

No Nama Desa 

Pendudulc 

Lahir Mati Datang Pindah 

1 2 3 4 5 6 

I Deyangan 55 24 23 25 

2 Pasuruan - - - - 

3 Donorojo 44 22 38 23 

4 Kalinegoro 33 9 '2c 11 

5 Jogonegoro - - - - 

6 Sukorejo 94 44 33 17 

7 

8 

Bondowoso 

Danurejo 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

i9 Sumberejo - . 78 52 55 96 

10 Mertoyudan 142 66 204 133 

I1 

12 

Banyurejo 

Banjarnegoro 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

13 Bulurejo 21 21 18 11 

Jumlah 467 238 396 316 

Tahun 2002 518 312 434 476 

umber ata 11/1onograls Desa 
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JUMLAH PENDUDUK MENURUT KELOMPOK UMUR 

DAN JENIS KELAMIN TAHUN 2003 ' 

label : 111.10 

No 
Kelompok 

Urn ur 

Penduduk 

Laki - laki Perempuan Jumlah 

1 2 3 4 5 

1 0 -4 4.122 4.158 8.280 

2 5 -9 4.332 4.256 8.588 

3 10 - 14 4.202 4.105 8.307 

4 15 - 19 5.122 4.618 9.740 

5 20 - 24 3.919 3.811 7.730 

6 25 - 29 3.899 4.207 8.106 

7 30 - 39 7.404 8.118 15.522 

8 40 - 49 5.837 5.784 11.621 

9 50 - 59 3.611 3.682 7.293 

10 60+ 4.097 4.429 8.526 

Jumlah 46.545 47.168 93.713 

Sumber Data : Alonografi Desa 
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BANYAKNYA PENDLIDUK DIRINCI MENURUT DESA 

KELOMPOK UNI,UR DAN JENIS KELAMIN 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

be! : 111.11tan*Man 

N 
o 

Nama Desa 
Kelompok 

9 
Umur 

10- 14 15- 19 0 -4 5 - 
P L P L P LP 

1 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Deyangan 198 237 240 203 231 194 236 235 

2 Pasuruan 282 268 280 267 303 294 309 264 

3 Donorojo 179 168 209 184 222 , 229 200 260 

4 Kalinegoro 465 452 531 529 568 , 538 670 581 

5 Jogonegoro 288 325 341 312 269 275 272 271 

6 Sukorejo 203 216 247 230 247 1 236 281 253 

7 Bondowoso 240 232 213 222 215 214 234 249 

8 Danurejo 272 243 297 292 288 266 282 294 

9 Suml,c,Tejo 323 317 316._ 242 331 347 522 369 

10 Mertoyudan 456 453 470 457 427 456 518 531 

11 Banyurejo 700 676 612 632 524 504 970 722 

12 Banjamegoro 342 391 396 398 392 369 410 379 

13 Bulurejo 174 180 180 188 185 183 218 210 

Jumlah 4.122 ,4.158 4.332 4.256 4.202 4.105 5.122 4.618 

Tabun 2002 4.10614.130 4.312 4.222 4.184 4.097 5.129 4.625 

umber Data : Monogrqi Desa 
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BANYA1CNYA PENDUDUK DIRINCI MENURUT DESA 

KELOMPOK UMUR DAN JENIS KELAMIN 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

Tab el Man utan 

N 
o 

Nama Desa 
Kelompok Umur 

20 - 24 25 - 29 30 - 39 40 - 49 

L P Li P L P L P 

1 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 Deyangan 169 128 157 183 319 376 305 258 

2 Pasuruan 249 207 233 249 447 460 363 341 

3 Donorojo 195 137 155 168 308 310 252 236 

4 Kalinegoro 408 441 384 428 830 963 734 761 

5 Jogonegoro 195 243 231 261 495 550 368 328 

6 Sukorejo 243 262 273 268 406 492 353 379 

7 Bondowoso 220 190 222 199 340 330 258 293 

8 Danurejo 256 253 231 295 506 543 394 358 

9 Sumberejo 342 319 291 307 585 701 517 532 

10 Mertoyudan 475 480 450 533 916 ..006 714 754 

11 Banyurejo 621 599 717 721 _260 .270 773 756 

12 Banjamegoro 331 346 365 409 683 791 552 540 

13 Bulurejo 215 204 190 186 306 326 254 248 

Jumlah 3.919 3.811 3.899 4.207 7.404 8.118 5.837 5.784 

Tahun 2002 3.887 3.803 3.886 4.192 7.418 8.105 5.819 5.778 

umber Data : MonograJl Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK DIRINCI N1ENURUT DESA 

KELOMPOK UMUR DAN JEN1S KELAMIN 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

label: 11111 Lan utan 

N 
Nama Desa 

KelomEok Umur 
Jumlah Total 

50 - 59 60+ 
L P L P L P 

1 2 II 12 13 14 15 16 

I Deyangan 211 206 240 279 2.306 2.299 

2 Pasuruan 269 268 302 321 3.037 2.939 

3 Donorojo 283 161 207 251 2.110 2.104 

4 Kalinegoro 462 495 476 447 5.528 5.635 

5 Jogonegoro 208 221 230 293 2.897 3.079 

6 Sukorejo 227 236 351 316 2.831 2.888 

7 Bondowoso 218 205 185 234 2.345 2.368 

8 Danurejo 208 218 281 292 3.015 3.056 

9 Sumberejo 289 290 368 477 3.884 4.001 

10 Mertoyudan 415 457 578 580 5.419 5.707 

1! Banyurejo 465 419 344 383 6.986 6.682 

12 Banjamegoro 336 338 355 357 4.162 4.318 

13 Bulurejo 120 168 180 199 2.025 2.092 

Jumlah 3.611 3.682 4.097 4.429 46.545 47.168 

Tahun 2002 3.635 3.655 4.015 4.406 46.391 47.013 

¶umber Dow : Monografi Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK BERUMTJR 5 TAHUN ICEATAS 

DIRINCI TIAP DESA DAN TINGKAT PENDIDI$AN 
1 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

N 
o 

Nama Desa 
Tmt 
Akd. 
(PT) 

Tmt 
SLT 

A 

Tmt 
SLTP 

Tmt 
SD 

Tdk 
Tint 
SD 

Blm 
Tint 
SD 

Tdk 
Sc- 

kolah 
JML 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Deyangan 147 679 748 1.472 176 758 190 4.170 

2 Pasuruan 75 733 837 2.063 441 667 610 5.426 

3 Donorojo 73 410 661 1.588 137 753 245 3.367 

4 Kalinegoro 474 2.801 2.135 2.503 1.064 858 411 10.246 

5 Jogonegoro 256 1.289 994 1.647 318 701 158 5.363 

6 Sukorejo 146 1.016 1.038 1.811 243 693 353 5.300 

7 Bondowoso 29 599 608 1.841 232 526 406 4.241 

8 Dan urejo 191 1.023 981 1.813 583 809 156 5.556 

9 Sumberejo 471 1.802 1.746 1.695 478 672 381 7.245 

10 Mertoyudan 772 2.620 1.775 3.115 ;1.204 620 161 1:0.217 

11 Banyurejo 951 4.048 2.803 2.466 980 541 503 12.292 

12 Banjarnegoro 287 1.949 1.379 2.487 441 550 654 7.747 

13 I Bururejo 115 725 663 1.201 152 424 483 3.763 

Jumlah 3.937 19.694 16.368 25.702 6.449 8.572 4.711 85.433 

Tahun 2002 3.850 19.480 16.236 25.124 6.726 8.854 4.898 85. I 6i 
Slumber Data It/lonograji Desa 
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BANYAKNYA PENUDUK BERUMUllil 10 TAHUN KEATAS 

DIRINCI TIAP DESA DAN MATi, PENCAHARIAN 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

1 111.13 
----T 

N 
o 

Nama Desa 
Petani 
sendiri 

Bunth 
Tani 

Nela- 
yan 

Pengu- 
saha 

Buruh 
Industri 

r Buru171 

Bang- 
unan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Deyangan 1.034 956 - 138 141 143 

2 Pasuruan 518 263 - 160 151 163 

3 Donorojo 107 170 - 318 310 136 

4 Kalinegoro 424 348 - 230 1.011 381 

5 Jogonegoro 1.115 190 - 105 146 99 

6 Sukorejo 146 539 - 118 689 629 

7 Bondowoso 204 441 - 38 453 428 

8 Danurejo 1.036 766 - 443 448 341 

9 Sumberejo 304 302 - 90 278 191 

10 Mertoyudan 957 436 - 98 . 2.347 1.245 

1I Banyurejo 96 73 - 108 448 354 

I2 Banjarnegoro 254 916 - 117 395 487 

13 Bulurejo 81 250 - 49 308 228 

Jumlah 6.276 5.650 - 2.012 7.125 4.816 

Tahun 2002 6.315 5.809 - 2.043 7.218 4.848 

umber Data : Monografi Desa 
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BANYAKNYA PENUDUK BERUMUR 10 TAHUN KEATAS 

DIRINCI TIAP DESA DAN MATAPENCAHARIAN 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

babel 111.13 Lan wan 
N 

o 
Nama Desa 

Perda 

gangan 

A ng 

kutan 

PNS, 

ABRI 

Pensi- 

unan 

Lain - 
lain 

JML 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Deyangan 139 108 325 118 625 3.727 

2 Pasuruan 127 31 235 54 3.177 4.879 

3 Donorojo 308 39 125 68 1.893 3.474 

4 Kalinegoro 78 22 498 126 6.068 9.186 

5 Jogonegoro 29 10 358 219 2.439 4.710 

6 Sukorejo 156 58 241 189 2.058 4.823 

7 Bondowoso 14 32 136 42 2.018 3.806 

8 Danurejo 474 257 342 246 614 4.967 

9 Sumberejo 218 53 405 387 4.359 6.587 

10 Mertoyudan 178 80 704 i 79 3.066 9.290 

11 Banyurejo 146 23 2.045 412 7.343 11.048 

12 Banjarnegoro 399 14 221 201 3.949 6.953 

13 Bulurejo 245 24 245 151 1.814 3.395 

Jumlah 2.511 751 5.880 2.392 39.432 76.845 

Tahun 2002 2.547 785 5.584 2.543 38.962 76.634 

umber Dara : Monografi Desa 
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PIRAMIDA PENDUDIIK KICCAMATAN MERTOVUDAN 

RILNURUT KELOMPOK UMUR KEADAAN AKIIIR 
TA it tiN 2003 

TO - 74 

CO 14 

00 -0I 

4444 

20 -II 

20 44 

10 -1I 

0 -I 

5.000 4.000 3.000 2.000 1.000 
1 

1.000 2.030 a000 4.000 5.000 6.003 
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GRAFIK BANYAKNYA PENDUDUK DI KECAMATAN MERJFOYUDAN 

MENURUT DEWASA ANAK-ANAK 

PADA TAHUN 2002 - 2003 

35000-' 
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20000- 
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10000 - 

5000- 
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GRAFIK BANYAKNYA KELAHIRAN, KEMATIAN 

DATANG DAN PERGI DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

PADA TAI -{UN 2002 - 2003 

Lahir Mati 
-F 

Datang 
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13ANYAKNYA PRN)DIJDUK MENURUT AGAMA 

DIR1h1C1 T1AP DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

label : V.1 

N 

o 
Nama Desa 

Pemeluk Agama 

Islam Kathol tk Protestan Hindu Budha Jumlah 

I 2 3 4 5 6 7 8 

I Deyangan 4.238 366 - - i 4.605 

2 Pasuruan 5.951 20 4 - 1 5.976 

3 Donorojo 4.190 22 2 - - 4.214 

4 Kalinegoro 10.431 620 107 5 - 11.163 

5 Jogonegoro 5.909 7 60 - 5.976 

6 Sukorejo 5.524 105 86 4 - 5.719 

7 Bondowoso 4.708 5 - - 4.713 

8 Danurejo 4.879 612 567 - 13 6.017 

9 Sumperejo 6.372 1.123 . 374 7 9 7.885 

10 Mertoyudan 9.246 1.230 617 15 18 11.126 

11 Banyurejo 12.693 753 96 65 61 13.668 

12 Banjarnegoro 8.268 92 117 3 8.480 

13 Bu1urejo 3.997 77 43 - 4.1 I7 

Jumlah 86.406 5.032 2.073 96 106 93.713 

Tahun 2002 86.150 5.0 I 7 2.065 75 97 93.404 

, - et I : ' " otiop-a e.va 
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BANYAKNYA TEMPAT IBADAH M_E:NURUT 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 21303 

!label : IV.2 

No Desa 

Banyaknya 

Masjid 
Langgar/ 

Surau 
Gereja 

Kuil/Pura 

/Vihara 

1 2 3 4 5 6 

1 Deyangan 12 16 

2 Pasuruan 16 22 - - 

3 Donorojo 9 14 - - 

4 Kalinegoro 15 3 2 - 

5 Jogonegoro 11 5 - 

6 Sukorejo 10 16 - - 

7 Bondowoso 10 7 - - 

8 Danurejo 8 16 1 - 

9 Sumberejo 9 15 4 

10 Mertoyudan 13 15 1 - 

11 Banyurejo 8 12 3 1 

12 Banjarnegoro 15 16 - - 

13 Bulurejo 4 11 - - 

Jumlah 140 168 11 1 

Tahun 2002 137 163 12 

umber Baia : Monogruji Desa 
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BANYAKNYA NIKAH, TALAK, CERAI, DAN ALUM 

DIRINCI PERDESA . 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

No Desa 
Banyaknya 

Nikah Talak Cerai Rujuk 

1 2 3 4 5 6 

1 Deyangan 44 6 

2 Pasuruan 57 - I - 

3 Donorojo 41 2 5 - 

4 Kalinegoro 121 - 9 - 

5 Jogonegoro 5I 1 5 - 

6 Sukorejo 47 2 1 - 

7 Bondowoso 28 1 3 - 

8 Danurejo 56 3 4 
- 

9 Sumberejo JO I 2 

10 Mertoyudan 86 2 3 - 

I1 Banyurejo 82 - 3 - 

12 Banjarnegoro 75 I 1 - 

13 Bulurejo 42 2 1 - 

Jumlah 788 15 -rr 4 I _ 

Tahun 2002 789 2 10 - 

Sumber Data : Monograti Desa 
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BANYAKNYA RUMAH PENDUDUK MENURUT JENIS DINDING 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2002 

el IV.4 

No Desa 

Jenis Bangunan 
Dinding 

Dad 
Bambu 

3 

Dinding 
Sebagian 

Batu 
4 

Dinding 
Dad 
Kayu 

5 

Dinding 
Dari 

Bambu 
6 

Jumlah 

7 1 2 

1 Deyangan 540 120 41 390 1.091 

2 Pasuruan 479 176 656 17 1.328 

3 Donorojo 550 75 18 380 1.023 

4 Kalinegoro 2.134 143 63 240 2.580 

5 Jogonegoro 1.083 15 11 220 1.329 

6 Sukorejo 784 242 175 19 1.220 

7 Bondowoso 527 73 497 43 1.140 

8 Danurejo 793 95 378 3 1.269 

9 Sumberejo 1.291 124 25 378 1.818 

10 Mertoyudan 2.448 93 87 770 3.398 

11 Banyurejo 1.545 24 11 257 1.837 

12 Banjarnegoro 858 87 185 488 1.618 

13 Bulurejo 430 85 190 490 1.195 

Jumlah 13.462 1.352 2.337 3.695 20.846 

Tahun 2002 13.291 1.340 2.336 3.708 20.665 

Sum er Data : Alonognrii Desa 
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BANYAKNYA SEKOLAH GURU, DAN MURID 

MENURUT JENIS SEKOLAH DIRINCI PER DESA 

DI KECA1vIATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

7'obel II/ 5 

No Desa 

BANYAKNYA 
TK SD 

Sek Guru Murid Sek Guru Murid 
2 I 3 4 5 6 7 8 

1 Deyangan 6 12 123 3 33 431 

2 Pasuruan 4 15 163 3 39 674 

3 Donorojo 3 7 122 1 11 138 

4 Kalinegoro 8 27 363 5 63 1.260 

5 Jogonegoro 4 10 99 2 31 571 

6 Sukorejo 2 4 48 2 22 333 

7 Bondowoso 3 6 119 2 20 358 

8 Danurejo 5 15 241 1 16 339 

9 Sumberejo 5 10 203 5 45 578 

10 Mertoyudan 6 14 258 5 76 1.200 

11 Banyurejo 8 27 412 9 93 1.291 

12 Banjamegoro 7 23 343 6 68 984 

13 Bulurejo I 2 34 1 9 105 

Jumlah 62 127 2.528 45 526 8.262 

Tahun 2002 59 121 2.495 49 493 8.454 

S'umber Data : PP4 don P &K Kecamatan Mertoyudan 
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BANYAKNYA SEKOILAH GURU, DAN MURID 
1 

MENURUT JENIS SEK(OLAH DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

Tube.! : /V5 LanMan 

No Desa 
BANYAKNYA 

SMU 
Sek Guru Murid Sek Guru Murid 

1 2 9 10 1 i 12 13 i4 
1 Deyangan 1 33 460 I 47 6g8 

2 Pasuruan - - - - - 

3 Donorojo 1 .32 455 - 

4 Kalinegoro - - - - - 

5 Jogonegoro - - - - 

6 Sukorejo - - - - 

7 Bondowoso 1 23 371 - - 

8 Danureio I 35 468 - - - 

9 Sumberejo 3; 54 660 : 1 18 53 

10 Mertoyudan - - - - 

11 Banyurejo 1 30 448 2 128 1.541 

12 Banjarnegoro 1 11 39 I 18 81 

13 Bulurejo - - - - - 

Jumlah 9 218 2.901 5 211 1.363 

Tahun 2002 9 224 2.969 5 238 2.349 

um er Data : PPA aan P&K Afecan CiUn Aler oyuclan 
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BANYAKNYA SEKOLAH GURU, DAN MURID 

MENURUT JENIS SEKOLAH DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

ithe 11/.5 tan- zit at 

No Desa 
BANYAKNYA 

SMK AKADEMI PT 

Sek Guru Muricl Sek Guru Murid 

I 

2 15 16 17 18 19 20 

I 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Deyangan 

Pasuruan 

Donorojo 

Kalinegoro 

Jogonegoro 

Sukorejo 

Bondowoso 

Danurejo 

Sumberejo 

Mertoyudan 

Banyurejo 

Banjarnegoro 

Bulurejo 

I 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2 

- 

- 

- 

- 

27 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

39 

- 

- 

- 

- 

324 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

292 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

53 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

127 

- 

- 

- 

_ 

Jurnlah 3 66 546 I 53 127 

Tabun 2002 3 68 649 1 55 80 

',umber Data : PEA dun J &K Kecamatatt Alertoyudan 
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BANYAKNYA SEKOLAH GURU, DAN MURID 

MENURUT JENIS SEKOLAH DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

Tabc.1 : IV.5 Lail wan 

No Desa 
BANYAKNYA 

MI MTs 
Sek Guru Murid Sek Guru Murid 

1 2 21 22 23 24 25 26 

1 Deyangan 1 9 102 

'' Pasuruan 1 14 142 1 15 73 

3 Donorojo 1 14 242 - - - 

4 Kalinegoro 2 22 241 - - - 

5 Jogonegoro - - - - - - 

6 Sukorejo - - - - - - 

7 Bondowoso 2 19 275 - - - 

8 Danurejo 3 30 374 - - - 

9 Sumberejo 1 12 118 - - - 

10 Mertoyudan - - - - - - 

11 Banyurejo - - - - - _ 

12 Banjarnegoro 1 7 48 - - _ 

13 Bulurejo I 11 131 - _ _ 

Jumlah 13 138 1.673 I 15 73 

Tahun 2002 13 134 1.664 I 15 83 

umber Data : PEA dan MK Kecannaan Mertoyudan 
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label IV .6 

No 

4 

c 

6 

8 

9 

10: 

II 

12 

13 

BANYAKNYA PUS, PESERTA KB AKTIF 

DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

Desa PUS 
JENIS KONTRASEPSI 

PIL 
Kon- 
dote 

MOP MOW MOW 
Sun- 
tik 

In 
Plan 

JML JML 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 

Deyangan 721 81 57 8 9 29 258 73 515 

Pasuruan 1.006 88 119 2 7 18 369 57 660 

Donorojo 714 103 38 1! 6 27 232 45 512 

Kalinegoro 2.002 341 224 52 27 183. 486 90 1403 

Jogonegoro 1.067 70 149 10 4 50 437 63 783 

Sukorejo 936 98 110 I 2 40 390 63 704 

Bondowoso 777 47 56 5 3 26 372 41 550 

Danurejo 1 209 113 111 26 3 49 470 64 836 

Sumberejo 1.075 163 90 27 9 64 415 41 809 

Mertoyudan 1.736 220 268 49 21 113 596 62 1.329 

Banyurejo 2.295 412 307 52 9 120 743 65 1.708 

Banjamegoro 1.466 159 245 23 4 115 540 46 1.132 

Bulurejo 739 55 112 8 4 22 284 65 550 

Jumlah 15.743 1.950 1.936 274 108 856 5.592 775 1.1491 

'ahun 2002 15.625 2.622 2.003 324 135 951 4.751 852 1.1638 

Sumber Data : Monograf beset 
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BANYAKNYA DOKTER, TENAGA MEDIS DAN DUKUN BAYI 

DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAI-1UN 2003 

Tube/ : /V 7 

No Desa 
BANYAKNYA 

Dokter 
Perawat+ 
Bidan Pus 

Bidan 
Desa 

Dukun 
Bayi 

1 2 3 4 5 6 

1 Deyangan 4 6 3 5 

2 Pasuruan .. 2 1 - 

3 Donorojo - 2 1 2 

4 Kalinegoro 1 3 3 2 

5 Jogonegoro 1 5 1 2 

6 Sukorejo - 2 3 

7 Bondowoso - - 1 - 

8 Danurejo 1 1 2 2 

9 Sumberejo - 12 5 1. 

10 Mertoyudan 6 4 4 3 

11 Banyurejo .10 8 6 3 

12 Banjamegoro 4 10 4 8 

13 Bulurejo .. 6 I 2 

Jumlah 27 63 33 33 

Tahun 2002 25 61 33 33 

umber er : A- Ionografi Dena 
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BANYAKNYA ANGGOTA TABULIN 

DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

/ 

No Desa 
BANYAKNYA 

BUMIL PUS CATIN Jumlah 

2 3 4 5 6 

I Deyangan 21 721 321 1.063 

2 Pasuruan - 1.006 72 1.078 

3 Donorojo - 714 200 914 

4 Kalinegoro - 2.002 72 2.074 

5 Jogonegoro 11 1.067 115 1.193 

6 Sukorejo - 936 46 982 

7 Bondowoso - 777 70 847 

8 Danurejo 4 1.209 59 1.272 

9 Sumberejo - 1.075 298 1.373 

10 Mertoyudan - 1.736 78 1.814 

11 Banyurejo 50 2.295 614 2.959 

12 Banjarnegoro - 1.466 212 1.678 

13 Bulurejo - 739 99 838 

Jumlah 86 15.743 2.256 18.085 

Tahun 2002 40 15.625 1.849 17.514 

&Ember Data : PIX13 Kecan clan Afertoyudan 
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JUMLAH DANA TABULIN SUDAH MASUK 

DIRINCI PER LESA 

DI KECAIv1ATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

Tabel : 111.9 

No Desa 
Jml 

Anggota 

Jumlah Bantuan 
Anggota 

(000) 
Donatur 

(000) 
Jumlah 
(000) 

UNICEF 
(000) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Deyangan 321 3.210 516 3.726 1.000 

2 Pasuruan 72 720 856 1.576 1.000 

3 Donorojo 200 2.000 382 2.382 1.000 

4 Kalinegoro 72 720 1.293 2.013 1.000 

5 Jogonegoro 114 1.149 1.115 2.264 1.000 

6 Sukorejo 46 460 364 824 1.000 

7 Bondowoso 70 700 19 719 1.000 

8 Danurejo 59 585 648 1.233 1.000 

9 Sumberejo 238 2.980 213._ .3.193 1.000 

10 Mertoyudan 78 780 628 1.408 1.000 

11 Banyurejo 614 6.140 2.158 8.298 1.000 

12 Banjamegoro 212 2.118 51 2.169 1.000 

13 Bulurejo 99 990 85 1.075 1.000 

Jumlah 1.879 22.552 8.328 30.880 13.000 

Tahun 2002 1.889 18.899 7.238 26.137 13.000 
. _ 

um er Data : Kantor Keeamatan Mertoyudan 
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JUMLAH DANA TABULIN YANG SUDAI-I MASUK 

DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

Tabel IV 9 Lan'ulan 

No Desa 
Dana 

Masuk 
(000) 

Jumlah 
Klaim 
(000) 

Dana 
Keluar 
(000) 

Saldo 
(000) 

1 2 8 9 10 11 

1 Deyangan 5.908 1.880 1.880 4.028 

2 Pasuruan 3.287 - - 3.287 

3 Donorojo 4.171 - - 4.171 

4 Kalinegoro 4.360 - 4.360 

S Jogonegoro 4.261 109 109 4.152 

6 Sukorejo 2.378 - - 2.378 

7 Bondowoso 2.243 - - 2.243 

8 Danurejo 3.026 - - 3.026 

9 Sumberejo 5.253 - 
, 

- 5153 

10 Mertoyudan 3.257 165 165 3.092 

11 Banyurejo 11.582 2.246 2.246 9.336 

12 Banjarnegoro 3.904 575 575 3.329 

13 Bulurejo 2.717 - - 2.717 

Jumlah 56.347 4.975 4.975 51.372 

Tahun 2002 47.925 2.866 2.866 45.059 

Sumter Data I1X13 Kecamatan Mertoyuclan 
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JUMLAH PASAR, TOKO, KIOS, WARUNG MAKAN 

DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

rubel : 117.10 

No Desa 

BAN YAKN YA 

Pasar 

Umum 

Pasar 

Liman 

Toko/K los 

1 Warung 

Warung 

Makan 

1 2 3 4 5 6 

1 Deyangan - - 34 3 

2 Pasuruan - - 73 3 

3 Don oroj o 2 - 116 3 

4 Kalinegoro - - 91 30 

5 Jogonegoro - - 25 7 

6 Sukorejo - - 62 12 

7 Bondowoso - - 39 2 

8 Danurejo 1 1 102 23 

9 Sumberejo - - 56 7 

10 Mertoyudan 1 - 103 53 

11 Banyurejo - - 91 20 

12 Banjamegoro - - 57 9 

13 Bulurejo - - 46 7 

Jumlah 4 1 895 179 

Tahun 2002 4 1 814 159 

,'zonber Data : blonografi De. a 
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BANYAKNYA TERNAK BESAR DAN K111C1L 

DIRINC1 PER DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TABUN 2003 

Tabel :V.1 

No Desa 
BANYAKNYA TERNAK 

Sapi Kerbau Kuda 
Kam bingi 

Domba 
1 2 3 4 5 6 
1 Deyangan 73 71 7 338 

2 Pasuruan 230 27 2 419 

3 Donorojo 75 35 - 211 

4 Kalinegoro 70 50 - 160 

5 Jogonegoro 16 204 3 111 

6 Sukorejo 97 95 9 178 

7 Bondowoso 41 47 6 345 

8 Danurejo 38 31 3 206 

9 Sumberejo 53 99 30 216 . 

10 Mertovudan 23 67 7 135 

11 Banyurejo 117 13 1 97 

12 Banjarnegoro 870 87 - 507 

13 Bulurejo 324 26 5 258 

Jumlah 2.027 852 73 3.181 

Tahttn 2002 2.024 854 74 3.159 
umber Data . onogra Desa 
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BANYAKNYA UNGGAS 

DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 2003 

Tabel : V.2 

No Desa 
BANYAKNYA TERNAK 

Ayam 
Bums 

Ayam 
Ras 

Rik Angsa 
Itik 

Manila 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Deyangan 3.817 2.800 2.549 17 245 

2 Pasuruan 4.887 9.600 669 - 369 

3 Donorojo 5.93 I - 768 42 403 

4 Kalinegoro 2.918 - 408 16 59 

5 Jogonegoro 1.849 - 823 9 61 

6 Sukorejo 4.997 1.000 1.290 - 73 

7 Bondowoso 3.425 - 408 10 30 

8 Danurejo 21.403 - 430 - 18 

9 Sumberejo 4.793 - 3.287 12 10 

10 Mertoyudan 7.045 7.800 299 - 275 

11 Banyurejo 5.109 - 673 - 23 

12 Banjamegoro 6.384 4.000 238 9 18 

13 Bulurejo 3.537 - 1.703 - 88 

Jumlah 76.097 25.200 13.550 115 1.770 

Tahun 2002 75.911 22.800 13.431 11 I 1.745 

um er Data : Monwgrafl Desa 
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BANYAKNYA SNRANA ANGKUTAN DARAT 

DAN JENIS KENDARAAk BERMOTOR DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN MERTOYLIDAN KEAADAAN AKHIR TAHUN 2003 

Tabel : VI. I 

No Desa 
JENIS KENDARAAN BERMOTOR 

Mobil 
Dinas 

Mobil 
Pribadi 

Colt/ 
Op let 

Bus Truck 
Sepeda 
Motor 

I 2 3 4 5 6 7 8 

I Deyangan 6 25 5 - 1 155 

2 Pasuruan 1 12 3 - 2 203 

3 Donorojo - . 37 21 - 1 293 

4 Kalinegoro 11 43 25 - - 470 

5 Jogonegoro 6 15 II - 1 124 

6 Sukorejo - 26 5 - - 271 

7 Bondowoso - 6 1 - - 165 

8 Da nitrejo 7 36 12 - - 290 

9 Sumberejo 39 295 12 12 630 

10 Mertoyudan 5 58 21 - 6 1.543 

11 Banyurejo 125 149 7 13 10 628 

12 Banjarnegoro 4 16 15 - 6 260 

13 Bulurejo i 16 14 - 4 437 

Jumlah 205 734 162 13 13 5.478 

Tahun 2002 204 709 161 13 32 5.104 

Sumber Data : klonograft Desa 
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BANYAKNYA PESAWAT RADIO, TV, DAN TELEPON 

DIRINCI MENURUT DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN KEADAAN AKHIR TAHUN 2003 

Tabel 

No Desa 
BANYAKNYA 

Radio TV Telepon 

1 2 3 4 5 

1 Deyangan 107 551 47 

2 Pasuruan 360 245 37 

3 Donorojo 408 421 17 

4 Kalinegoro 436 1.279 91 

5 Jogonegoro 275 548 49 

6 Sukorejo 556 689 31 

7 Bondowoso 591 476 12 

8 Danurejo 798 679 97 

9 Sumberejo 1.033 1.341 313 

10 Mertoyudan 3.393 3.013 411 

11 Banyurejo 2.573 2.031 110 

12 Banjamegoro 1.331 455 .53 

13 Bulurejo 238 598 176 

Jumlah 12.104 12.326 1.444 

Tahun 2002 12.024 12.185 I 1.440 

Number Data : Monograji Desa 
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PANJANG JALAN PROPINSI, KABUPATEN, DESA 

DIRINCI MENURUT DE SA 

KECAMATAN MERTOYUDAN KEADAAN AKI-IIR TAHUN 2003 

label: 

No Desa 

ICTUTERIA 

Jalan 

Propinsi 

Jalan 

Kabupaten 

Jalan 

Desa 

1 2 3 4 5 

1 Deyangan 3,0 2,1 3,000 

2 Pasuruan 1,0 3,2 5,000 

3 Donorojo - 0,9 7,500 

4 Kalinegoro - 1,7 6,500 

5 Jogonegoro - 2,2 9,000 

6 Sukorejo - 2,6 9,000 

7 Bondowoso - 2,1 2,000 

8 Danurejo 1,0 - 3,300 

9 Sumberejo 2,0 3,7 7,115 

10 Mertoyudan 1,0 2,0 1,500 

I I Banyurejo 7 , 0 - - 3,700 

12 Banjarnegoro 4,0 0,8 5,200 

13 Bulurejo - 3,7 2,428 

Jumlah 13,0 25,0 65,243 

Tahun 2002 13,0 25,0 65,243 

um 
. 

Data tau : Monograji Desa 
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